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Consejos locales y distrital de proteccion y bienestar animal

Creados por el Acuerdo 524 de 2013

Esta acta de escrutinio va dirigida a la comunidad con el fin de mostrar los
resultados y se genera el 12/29/2020 3:18 pm

ACTA DE ESCRUTINIO

CATEGORIA

Distrital

POTENCIAL

ELECTORAL

220

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

63.18%

Identificacion

Candidato(a)

No. Votos

1010000529

Carlos Stiven Mosquera Suarez

75

1070924255

Angie Natalia Beltran Sanchez

38

1193230872

Maria Camila Valencia Castro

52711468

Andrea Hurtado Lozano

1069176108

Oscar Ivan De Jesus Prieto Torres

80007341

Julio Cesar Piedra Gamba

1014224084

Diana Lizeth Cortés Bricefio

80204260

Camilo Andrés Chain Rey

1001197422

Maria Fernanda Lopez Salamanca

79358134

Juan Carlos Quiroga Rojas

20952954

Aleida Franco Castro

1014200566

Karenn Milena Quintero Vega

1022957103

Carlos Manuel Rozo Cruz

5
4
4
3
2
1
1
1
0
0
0

Total votos por candidato(a)

134

Total votos en blanco

Total votos validos

139

Reporte de incidencias

No hay incidencias reportadas

Observaciones:

FIRMAS COMITE DE ESCRUTINIO

Sede A: Calle 35 N° 5 - 35

Sede B: Avenida Calle 22 N° 68C - 51
Sede C: Carrera 19A N° 63C - 40
Teléfonos: PBX 241 7900 - 241 7930
www.participacionbogota.gov.co
Codigo Postal: 110311
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Nombre Firma

Juan Pablo Olmos Castro m@R\f\D)

Ana Maria Almario Dreszer 3 .
Subdirectora de Fortalecimiento a la M’bQB{Y'O@

Organizacion Social - IDPAC

“Elescrutinio es lafuncién publicamediante la cual se verificany se consolidan los resultados de
las votaciones. Consiste en el conteo y consolidacion de los votos depositados por cada candidato
y lista de candidatos”. (Registraduria Nacional del Estado Civil, 2020). En el escrutinio se
encuentraelresultado de las votaciones porlocalidady el nimero de votos obtenidos paracada
candidato o candidata ordenados de mayor a menor.
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