

Consejos locales y distrital de protección y bienestar animal

Creados por el Acuerdo 524 de 2013

Esta acta de escrutinio va dirigida a la comunidad con el fin de mostrar los resultados y se genera el 12/29/2020 3:18 pm

ACTA DE ESCRUTINIO					
CATEGORÍA			Distrital		
POTENCIAL	ELECTORAL		220		
PORCENTAJ	E DE PARTICIPACIÓN		63.18%		
Identificación	Candidato(a)	No. Votos			
1010000529	Carlos Stiven Mosquera Suarez	75			
1070924255	Angie Natalia Beltrán Sánchez	38			
1193230872	Maria Camila Valencia Castro	5			
52711468	Andrea Hurtado Lozano	4			
1069176108	Oscar Iván De Jesús Prieto Torres	4			
80007341	Julio Cesar Piedra Gamba	3			
1014224084	Diana Lizeth Cortés Briceño	2			
80204260	Camilo Andrés Chain Rey	1			
1001197422	Maria Fernanda Lopez Salamanca	1			
79358134	Juan Carlos Quiroga Rojas	1			
20952954	Aleida Franco Castro	0			
1014200566	Karenn Milena Quintero Vega	0			
1022957103	Carlos Manuel Rozo Cruz	0			
Total votos p	oor candidato(a)			134	
Total votos en blanco				5	
Total votos v	139				

Reporte de incidencias

No hay incidencias reportadas

Observaciones:		
FIRMAS COMITÉ DE ESCRUTINIO		





Nombre	Firma
Juan Pablo Olmos Castro	Jun0ha).
Ana María Almario Dreszer Subdirectora de Fortalecimiento a la Organización Social - IDPAC	Brattoia Dimoio D.

"El escrutinio es la función pública mediante la cual se verifican y se consolidan los resultados de las votaciones. Consiste en el conteo y consolidación de los votos depositados por cada candidato y lista de candidatos". (Registraduría Nacional del Estado Civil, 2020). En el escrutinio se encuentra el resultado de las votaciones por localidad y el número de votos obtenidos para cada candidato o candidata ordenados de mayor a menor.

